
 
 

UCHWAŁA NR XI/75/25 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 355 651,00 zł do kwoty 46 112 512,45 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 355 651,00 zł do kwoty 36 135 130,45 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 892 599,00 zł do kwoty 52 106 236,45 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 289 051,00 zł do kwoty 37 447 352,45 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 603 548,00 zł do kwoty 14 658 884,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Recz wynosi 5 993 724,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 80 000,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1 193 248,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 4 183 528,00 zł. 

2. Przychody Gminy Recz wynoszą 7 693 724,00 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 384 509,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1 309 736,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
420 460,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 579 019,00 zł, 

3. Rozchody Gminy Recz wynoszą 1 700 000,00 zł. Składają się na nie: wcześniejsza spłata istniejącego 
długu jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 900 000,00 zł, wykup innych papierów wartościowych 
w kwocie 700 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2421



§ 4. Plan wydatków w grupach do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan funduszu sołeckiego do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 do uchwały VII/41/24 Rady 
Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2421



Strona 3 z 9 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/75/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 14 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 235 300,00 153 000,00 5 388 300,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 499 800,00 153 000,00 652 800,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

499 800,00 153 000,00 652 800,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

17 611 978,00 128 600,00 17 740 578,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 691 628,00 40 000,00 3 731 628,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 40 000,00 40 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 188 850,00 88 600,00 277 450,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 14 500,00 14 500,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 74 100,00 74 100,00 

758   Różne rozliczenia 7 622 226,00 74 051,00 7 696 277,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 797 724,00 74 051,00 871 775,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 797 724,00 74 051,00 871 775,00 

Razem 45 756 861,45 355 651,00 46 112 512,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2421



Strona 4 z 9 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XI/75/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 14 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

5 499 800,00 153 000,00 5 652 800,00 652 800,00 652 800,00 0,00 652 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 499 800,00 153 000,00 652 800,00 652 800,00 652 800,00 0,00 652 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2970 Różne przelewy 499 800,00 153 000,00 652 800,00 652 800,00 652 800,00 0,00 652 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 1 138 936,00 50 000,00 1 188 936,00 428 936,00 428 936,00 0,00 428 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
 71095  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 501 635,00 74 051,00 12 575 686,00 12 294 471,00 11 760 026,00 8 522 275,60 3 237 750,40 190 145,00 344 300,00 0,00 0,00 0,00 281 215,00 281 215,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 476 105,29 62 000,00 7 538 105,29 7 256 890,29 6 994 890,29 5 956 565,00 1 038 325,29 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 281 215,00 281 215,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

720 000,00 62 000,00 782 000,00 782 000,00 782 000,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  2 522 708,60 12 051,00 2 534 759,60 2 534 759,60 2 267 814,60 1 715 850,60 551 964,00 190 145,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

293 972,00 12 051,00 306 023,00 306 023,00 306 023,00 306 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

8 803 364,00 373 548,00 9 176 912,00 4 479 464,00 4 479 464,00 166 755,00 4 312 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 697 448,00 4 697 448,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

3 073 000,00 363 548,00 3 436 548,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 403 548,00 3 403 548,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

250 000,00 363 548,00 613 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 548,00 613 548,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

4 454 026,00 230 000,00 4 684 026,00 1 522 646,00 225 646,00 0,00 225 646,00 1 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 161 380,00 3 161 380,00 94 000,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

2 160 230,00 210 000,00 2 370 230,00 1 067 850,00 13 850,00 0,00 13 850,00 1 054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 380,00 1 302 380,00 94 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

80 000,00 210 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 893 000,00 30 000,00 923 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

204 600,00 30 000,00 234 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 600,00 234 600,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 170 296,00 -10 000,00 160 296,00 160 296,00 135 296,00 0,00 135 296,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

122 546,00 -10 000,00 112 546,00 112 546,00 112 546,00 0,00 112 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 549 297,00 12 000,00 561 297,00 521 297,00 90 297,00 0,00 90 297,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 321 000,00 12 000,00 333 000,00 293 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 

0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2421



Strona 5 z 9 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
analiz i opinii 

Razem 51 213 637,45 892 599,00 52 106 236,45 37 447 352,45 29 979 888,49 15 244 807,55 14 735 080,94 2 167 945,00 4 632 489,96 438 389,00 0,00 228 640,00 14 658 884,00 14 658 884,00 547 331,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2421



Strona 6 z 9 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XI/75/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 14 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 333 900,00 363 548,00 4 697 448,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 040 000,00 363 548,00 3 403 548,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 363 548,00 613 548,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków w Reczu - PFU 0,00 363 548,00 363 548,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 921 380,00 240 000,00 3 161 380,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 092 380,00 210 000,00 1 302 380,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 210 000,00 290 000,00 

   Budowa/posadowienie świetlicy wiejskiej w Rybakach  80 000,00 210 000,00 290 000,00 

 92116  Biblioteki 675 000,00 30 000,00 705 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 600,00 30 000,00 234 600,00 

   Modernizacja Organistówki (Biblioteki) w Reczu 204 600,00 30 000,00 234 600,00 

Razem 14 055 336,00 603 548,00 14 658 884,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2421



Strona 7 z 9 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XI/75/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 14 maja 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Recz w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

1 193 248,00 116 488,00 1 309 736,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 420 460,00 420 460,00 

Razem 7 156 776,00 536 948,00 7 693 724,00 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 0,00 900 000,00 900 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 000 000,00 -900 000,00 100 000,00 

Razem 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2421



Strona 8 z 9 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XI/75/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 14 maja 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Recz w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

W tym wydatki 
majątkowe 

Wielgoszcz 14 129,00 
900 90095 4300 FS - WIELGOSZCZ 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

921 92195 4210 FS - WIELGOSZCZ 13 129,00 -10 000,00 3 129,00 0,00 

Razem 322 097,00 0,00 322 097,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2421



Strona 9 z 9 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XI/75/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 14 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Recz w 2025 
roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 499 800,00 153 000,00 652 800,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 499 800,00 153 000,00 652 800,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

499 800,00 153 000,00 652 800,00 

Razem 499 800,00 153 000,00 652 800,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 499 800,00 153 000,00 652 800,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 499 800,00 153 000,00 652 800,00 

  2970 Różne przelewy 499 800,00 153 000,00 652 800,00 

Razem 499 800,00 153 000,00 652 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2421


	UCHWAŁA NR XI/75/25 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-20T08:30:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




